

# Vyplněný výkaz výměr a prací - 4soft, s.r.o., IČ: 28703324

Mateřská škola Praha – Radotín  
Osvoboditelů 1367/25, Praha 15300

Herní plocha s litým dvouvrstvým polyuretanovým povrchem, s plně probarvenými grafikami a dvěma mlhovacími sprchami

pol.	název položky		mj.	p.j.	jed.cena	celkem
1	demontáž betonových dlaždic stávající plochy vč.nakládky na kontejner s přemístěním do 50m		m2	30	85,00 Kč	2 550,00 Kč
2	bourání stávajícího betonového lemu bazénku a betonové desky vedle vchodu (tloušťka 15cm)		m3	3,15	2 730,00 Kč	8 599,50 Kč
3	odvoz betonové dlažby a betonové suti na skládku vč. poplatku za likvidaci	část betonové dlažby bude použita na vyplnění bazénu	t	7,9	1 057,00 Kč	8 350,30 Kč
4	odstranění, nakládka a odvoz starého PU povrchu a folie z bazénu vč. poplatku za likvidaci		kpl	1	3 610,00 Kč	3 610,00 Kč
5	ruční odkopávky a prokopávky do hloubky 200mm v požadovaném tvaru - přerovnáni a úprava pláně s přemístěním do 50 m	48m2	m3	12,5	980,00 Kč	12 250,00 Kč
6	nakládka drnu a výkopku na kontejner + odvoz do 10km vč. skládkovného		m3	12,5	1 330,00 Kč	16 625,00 Kč
7	NÁKUP A DOVOZ - štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - (180mm štěrkokodř 0-32mm + 30mm štěrkokodř 0-4mm)		m3	18,4	1 230,00 Kč	22 632,00 Kč
8	ROVNÁNÍ A HUTNĚNÍ - štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - (180mm štěrkokodř 0-32mm + 30mm štěrkokodř 0-4mm)		m2	76	320,00 Kč	24 320,00 Kč
9	MANIPULACE - navážení štěrků na plochu z lokální deponie		m3	18,4	120,00 Kč	2 208,00 Kč
10	hrubé terénní úpravy kolem ukončení povrchu, uhrabání a osetí travním semenem		kpl	1	5 960,00 Kč	5 960,00 Kč
11	litý dvouvrstvý polyuretanový povrch tl. 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM) - povrch v barevnosti dle grafického návrhu		m2	76	2 080,00 Kč	158 080,00 Kč
12	rozměření grafických motivů na ploše		kpl.	1	5 930,00 Kč	5 930,00 Kč
13	práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (vč. polyuretanové hmoty pro lepení grafických motivů)		kpl.	1	7 860,00 Kč	7 860,00 Kč

14	EPDM GRAFIKA - bubliny - set 6 ks různé velikosti	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	2	1 834,00 Kč	3 668,00 Kč
15	EPDM GRAFIKA - opičí dráha - set 24 ks koleček pr. 30 cm s grafikami lidských dlaní a stop	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	1	20 280,00 Kč	20 280,00 Kč
16	EPDM GRAFIKA - kolečko 40 cm s dvojstopou	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	1	833,00 Kč	833,00 Kč
17	EPDM GRAFIKA - kolečko 40 cm - s grafikou, číslem, nebo písmenem	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	5	833,00 Kč	4 165,00 Kč
18	EPDM GRAFIKA - kolečko 50 cm - sed-leh	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	1	1 013,00 Kč	1 013,00 Kč
19	EPDM GRAFIKA - kolečko 50 cm - s grafikou, číslem, nebo písmenem	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	2	1 013,00 Kč	2 026,00 Kč
20	EPDM GRAFIKA - lidské stopy - bota (pár)	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	3	183,00 Kč	549,00 Kč
21	EPDM GRAFIKA - žába - 110cm	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	1	3 122,00 Kč	3 122,00 Kč
22	EPDM GRAFIKA - mlouk - 110 cm	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	2	2 552,00 Kč	5 104,00 Kč
23	EPDM GRAFIKA - králík - 110cm	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	1	3 083,00 Kč	3 083,00 Kč
24	EPDM GRAFIKA - list leknínu - 30 cm	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	1	365,00 Kč	365,00 Kč
25	EPDM GRAFIKA - list leknínu velký - 50 cm	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	2	627,00 Kč	1 254,00 Kč
26	EPDM GRAFIKA - list leknínu 60 cm s květem	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	1	1 702,00 Kč	1 702,00 Kč
27	EPDM GRAFIKA - kytky - mini	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	3	225,00 Kč	675,00 Kč

28	EPDM GRAFIKA - skok daleký - set	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	1	3 049,00 Kč	3 049,00 Kč
29	EPDM GRAFIKA - skákací panák - vodník, 250cm	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	1	6 891,00 Kč	6 891,00 Kč
30	EPDM GRAFIKA - středová čára	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	5	323,00 Kč	1 615,00 Kč
31	EPDM GRAFIKA - vodorovné značení - oblouk	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	3	522,00 Kč	1 566,00 Kč
32	EPDM GRAFIKA - nápis "MŠ KULÍŠEK"	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	kpl.	1	1 854,00 Kč	1 854,00 Kč
33	EPDM GRAFIKA - sova - 100cm	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	1	4 490,00 Kč	4 490,00 Kč
34	nerezové mlžítko (sprcha) se třemi květy vč. kotvícího dílu		ks	2	25 197,00 Kč	50 394,00 Kč
35	3D EPDM krytka na spodní část mlžítka po demontáži kytičky v zimních měsících - pr. 0,5m. výška cca 0,2m		m2	2	3 720,00 Kč	7 440,00 Kč
36	Kotvení mlžíta do štěrkového podkladu - výkop jámy vč. likvidace výkopku, betonáž vč. betonu + propojení s přívodem vody v šachtě. Zahrnuje dodávku a instalaci propojovací PE trubky spojovací materiál, odzkoušení (nezahrnuje vodovodní přípojku od budovy k místu šachty - bude využit přívod vody v blízké šachtě původního přívodu k bazénku)		kpl.	2	5 100,00 Kč	10 200,00 Kč
37	doprava a reže - spodní stavba a EPDM povrch		kpl.	1	31 200,00 Kč	31 200,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>445 512,80 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>						<b>93 557,69 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH</b>						<b>539 070,49 Kč</b>
Poznámky: Grafiky popsané v tomto výkazu jsou ilustrativní a je možno je nahradit alternativními, obdobných typů a velikostí. Veškeré grafiky jsou tvořeny plně probarveným polyuretanem, nikoli nástříkem nebo nátěrem. Okraje povrchu jsou tvořeny bez obrubníků - plynulým zakončením pod přilehlý terén.						